ApxaHrenbckun Anekceu Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

171/24

172/24

173/24

174/24

175/24

176/24

177/24

178/24

179/24

180/24

181/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

190/24

191/24

192/24

193/24

194/24

195/24

196/24

197/24

198/24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMNO ApxaHrenbckuin A.B.

YMNO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

4YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMNO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMNO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

29.07.2024

18.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

17.07.2024

23.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

02.08.2024

CBepeHun

ApxaHrenbckui Anekcen Bnagummuposny

008155

24.08.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

3y

KBapTupa

KBapTupa

3Y+CKJIALQ

3y+1

KsapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



199/24

200/24

201/24

202/24

203/24

204/24

206/24

207/24

208/24

210/24

211/24

212/24

214/24

215/24

216/24

217/24

218/24

219/24

220/24

221/24

222/24

225/24

226/24

4YMoO ApxaHrenbckunn A.B.
Yo ApxaHrenbckunn A.B.
Yo ApxaHrenbckuin A.B.
YO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
4YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.
YMO ApxaHrenbckuin A.B.
YMNO ApxaHrenbckuin A.B.

YMO ApxaHrenbckuin A.B.

15.08.2024

14.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

06.09.2024

20.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

17.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

KBapTupa

3y+4

KBapTupa

3y

3y

3y+[

KBapTupa

KeapTupa

3y

KeapTupa

3y

KeapTupa

3y

KsapTupa

KeapTupa

KsapTupa

3y+4

3y

KeapTupa

KeapTupa

3y+4

3y+4

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Архангельский Алексей Владимирович

