

Архангельский Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Архангельский Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008155			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
171/24	ЧПО Архангельский А.В.	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172/24	ЧПО Архангельский А.В.	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173/24	ЧПО Архангельский А.В.	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/24	ЧПО Архангельский А.В.	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/24	ЧПО Архангельский А.В.	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/24	ЧПО Архангельский А.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/24	ЧПО Архангельский А.В.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184/24	ЧПО Архангельский А.В.	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/24	ЧПО Архангельский А.В.	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187/24	ЧПО Архангельский А.В.	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188/24	ЧПО Архангельский А.В.	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/24	ЧПО Архангельский А.В.	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/24	ЧПО Архангельский А.В.	25.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
193/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
194/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ЧПО Архангельский А.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ЧПО Архангельский А.В.	31.07.2024	ЗУ+СКЛАД	Рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ЧПО Архангельский А.В.	05.08.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
198/24	ЧПО Архангельский А.В.	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

199/24	ЧПО Архангельский А.В.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ЧПО Архангельский А.В.	14.08.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
203/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ЧПО Архангельский А.В.	16.08.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
206/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ЧПО Архангельский А.В.	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
212/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214/24	ЧПО Архангельский А.В.	27.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
215/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
217/24	ЧПО Архангельский А.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.09.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
219/24	ЧПО Архангельский А.В.	06.09.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ЧПО Архангельский А.В.	23.09.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
225/24	ЧПО Архангельский А.В.	24.09.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
226/24	ЧПО Архангельский А.В.	27.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости